Cúmpleme comunicarle que en esta fecha he procedido a anotar la siguiente 
transferencia en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía LINEPACIFIC 

S.A., RUC No. 099218789001. 

Los señores Gardenia Manging Valverde y economista Alberto Espinosa Velarde, 
han cedido las SETECIENTAS NOVENTA Y NUEVE (799) acciones ordinarias 
de un valor nominal de UN dólar de los Estados Unidos de América cada una, que 
poseían del capital social de LINEPACIFIC S.A., a favor del señor IGNACIO 
JAVIER MANGING VALVERDE, portador de la Cédula de Ciudadanía No. 
0912101276.